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MockBa, ynuua AKageMuka AHOXMHa, 13

60 000 ?

MockBa, yanua Akagemmnka AHoxrHa, 13

Okpyr

Ynnua

KBapTupa

KonnyecTtBo KOMHAT

Xunasa naowanb

Mnowanb KyxHu

Obwas nnowanb

STax

JeTanu obbvekTa

Tun coenku

Paspen

Tun 6ankoHa

JINT, MapKoBKa

OnucaHue

3A0, painoH Tponapéo-HUKYANHO

yanua Akagemmka AHOXUHaA

323 ™

9.2 M*

53.8 M*

15/17

Cpato

KBapTupsbl

6anKoH

https://move.ru/objects/9287804935

Golden Home, Golden Home

79168233624

14,

F2

404
MockoBCKHE

BwntAzn

()

Lucky Dog

@ 9

Tpo”apéBCkaﬂ- v

MY

@ Axgexc flHaexc KapTsl


http://move.ru/moskva/okrug_zao/
http://move.ru/moskva/rayon_troparevo-nikulino/
http://move.ru/moskva/ulica_akademika_anohina/
http://move.ru/arenda_kvartir/

BALLEMY BHUMAHWIKO! Mpepgnaraetcsa
NPOCTOpHasa KBapTMpa B TUXOM U
6naronony4YHom panoHe! CO6CTBEHHUK OOKYNUT
HeobX0ANMYIO TEXHUKY, MENIKUA PEMOHT
obcyxpaetcsa CoaeTca npocTopHas
LBYXKOMHATHasA KBapTupa Ha 15 3Taxe foma,
Bonblian KyxHs, o4eHb yaobHas NnaHnpoBKa.
YnCTbIn 4OM M NoAbe3a. IKOOrMYECKN HYNCTbIN
PanoH C pa3BUTON NHPPACTPYKTYPOMN.
PacnosioXXeHHOCTb, B 4OMe eCTb HEDObLLION
MarasuH co BCeM HeobxoguMbIM. PAO0M LLKONa,
LETCKUN cad, NOSNKINHUKA.,B LUArOBOWN
LOCTYMHOCTU, BCE, YTO HYXKHO 019 XKU3HN.
METPO B newein goctynHocTn! OnepaTuBHbLIN
nokas. 3acesieHune feHb B AeHb! o Bcem
BOMpPOCaM 3BOHUTb 24/7.
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